

# **DAPRO EJENDOMSKREDITSELSKAB ApS**

Lyngbakkevej 11  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Per Tretow-Loof  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DAPRO EJENDOMSKREDITSELSKAB ApS  
Lyngbakkevej 11  
2840 Holte

CVR-nr:                    27971067  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og besiddelse af pantebreve, formidling af pantebreve og lån samt ydelse af lån, boligkreditaftaler, kaution og hermed beslægtet virksomhed; handel og service herunder rådgivningsvirksomhed i forbindelse med nyopførelse og renovering af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed såsom udlejning af fast ejendom; handel med og besiddelse af aktier; handel med og besiddelse af fast ejendom; virksomhed med murer-, tømrer-, snedker- og malerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende. Resultatet for 2017 forventes forbedret.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er ved regnskabsårets udløb negativ med 722 t.kr. Selskabet er afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, hvilket ledelsen har sikret sig.

Selskabet fravælger revision for 2017.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.930</b>	<b>-19.869</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.930</b>	<b>-19.869</b>
Andre finansielle indtægter .....			1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-150	-35.660
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.080</b>	<b>-55.528</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.080</b>	<b>-55.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.080	-55.528
<b>I alt</b> .....		<b>-19.080</b>	<b>-55.528</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		6.335	5.143
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.323
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.335</b>	<b>6.466</b>
Likvide beholdninger .....		23.069	7.238
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.404</b>	<b>13.704</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.404</b>	<b>13.704</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.221.515	-1.202.435
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-721.515</b>	<b>-702.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2	850	850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....	0	92.300	92.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		750.917	622.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>750.919</b>	<b>716.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>750.919</b>	<b>716.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.404</b>	<b>13.704</b>